Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
Casa João Dias de Sales

DECLARAÇÃO

CONTRATOS DE CONCESSÕES E/OU

PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2014 não ocorreram Contratos de Concessões e/ou

Parcerias Público Privadas mencionadas na Resolução TC nº 11/2013 (inciso VIII do

anexo IV), conforme solicitado na Resolução TC nº. 19/2014, item 29, Anexo III.

Vertente do Lério, 31 de Dezembro de 2014.

Saulo de Lucena Barbosa

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 D

A
 SIL

V
A

 B
A

R
B

O
SA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fd4d8f04-19e7-402d-845b-c13682ab1d49